
K prodeji, Byt 3+1, 82 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287949 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

3 899 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Prostorný rodinný byt s dispozicí 3+1 v úžasné lokalitě Liblice u
Mělníka již netrpělivě čeká na náročného vlastníka.

Byt, umístěná v přízemí rodinného domu s plochou 82 m2 Vás
okouzlí velkými prostory, které lze zužitkovat nespočtem možností.
Řádná kuchyně umístěná s okny směrem na jih Vám poskytnou
ideální prostor na vaření, zatímco 3 velké pokoje s okny na sever
umožní i tomu nejnáročnějšímu uspokojit bytové potřeby pro sebe
a rodinu. Celý byt prošel rekonstrukcí a jeho provzdušnost je
zajištěna kvalitou použitých materiálů.

Dům disponuje společnou předzahrádkou se zámkovou dlažbou ke
společnému užívání a poskytuje možnost parkování vlastního
automobilu na spoluvlastnické části příjezdové cesty s
dostatečným prostorem pro otočení.

Obec Liblice je tichý místem obklopené přírodou, které Vám
umožňuje rychlé spojení do Mělníka i Prahy. Zároveň se jedná o
místo s kvalitní občanskou vybaveností a kulturním klenotem,
zámkem Liblice.

Byt se prodává nezařízený, s výjimkou kuchyňské linky. Možné k
nastěhování ihned.

Budeme se na Vás těšit při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4287949
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 24.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 82 m2
Užitná plocha: 82 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


